PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO TORNA PÚBLICO: AVISO DE LICITAÇÃO: PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 328/2025 INEXIGIBILIDADE CREDENCIAMENTO Nº 009/2025, PARA A “CONTRATAÇÃO
POR CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS DE CONSULTA
AMBULATORIAL/BEIRA – LEITO EM FONOAUDIOLOGIA, COM ATENDIMENTO POR SESSÃO
INDIVIDUALIZADA, BEM COMO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AVALIAÇÃO E TESTES DE APARELHOS
AUDITIVOS, INCLUINDO O “TESTE DA ORELHINHA” (EMISSÃO OTOACÚSTICA EVOCADA – EOE), A SER
REALIZADA EM RECÉM-NASCIDOS, PACIENTES INTERNADOS NA UNIDADES DE CLINICA MÉDICA,
CIRÚRGICA E UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA(UTI), CONFORME DEMANDA DO HOSPITAL MUNICIPAL”,
CONFORME DESCRITO NO EDITAL, NO ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA) E DEMAIS ANEXOS. OS
INTERESSADOS DEVERÃO ANEXAR SUA DOCUMENTAÇÃO A PARTIR DO DIA 29/10/2025 ATÉ O DIA
31/12/2025, NA PLATAFORMA DE LICITAÇÕES: WWW.LICITANET.COM.BR. O EDITAL PODERÁ SER
OBTIDO NO SITE: WWW.SAOGOTARDO.MG.GOV.BR E NA PLATAFORMA: WWW.LICITANET.COM.BR.
ESCLARECIMENTOS: (34) 3671-7127. E-MAIL: LICITACAOSG@GMAIL.COM.
Publicado em: 24/10/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org